
 
ORIGINALE 

 

 

Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Numero  
del reg.  

10 
seduta  

del  
22-02-2022 

 

OGGETTO 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 10 in data 10.01.2022 ad oggetto "Variazioni di 
bilancio ai sensi dell'art. 42, c. 4 del D.Lgs. 267/2000". Ratifica 

 
 

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventidue del mese di febbraio alle ore 20:00, il Consiglio  Comunale si è 
riunito nella sala delle adunanze de lla Sede Municipale . 

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria che è stata partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, 
risultano all’appello nominale: 
 
 

Galeano Paolo Presente  Favorevole  

Carraro Ennio Presente  Favorevole  

Spigariol Renata Presente  Favorevole  

De Santis Gabriella Assente   

Malerba Marco Presente  Favorevole  

Cescon Bruno Presente  Favorevole  

Carrer Stefania Presente  Favorevole  

Paglia Andrea Presente  Favorevole  

Marconato Denis Presente  Favorevole  

Polo Sergio Presente  Favorevole  

Salvati Valeria Presente  Astenuto  

Marton Alberto Assente   

Giusto Nicola Assente   

Berto Luisa Presente  Astenuto  

Trabucco Simonetta Presente  Astenuto  

Freda Raffaele Presente  Astenuto  

Scattolin Sara Presente  Favorevole  

   

   

   

   

   

Mestriner Stefano - Assessore Presente  ---------------------- 

Bovo Riccardo - Assessore Presente  ---------------------- 

Stocco Elena - Assessore Presente  ---------------------- 

Di Lisi Fabio - Assessore Presente  ---------------------- 

Errico Susanna - Assessore Presente  ---------------------- 

  
Assegnati  22  Presenti    14 

in carica 22  Assenti     3 

 
Scrutatori: 

Spigariol Renata  Scrutatore  ---------------------- 

Paglia Andrea  Scrutatore  ---------------------- 

Freda Raffaele  Scrutatore  ---------------------- 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 22 -02-2022  -  pag. 2  -  Comune di Preganziol 

 
 Presiede il Sig. Polo Sergio nella sua qualità di PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  
 Assiste il SEGRETARIO GENERALE De Noni Paola  
 La seduta è  

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 22 -02-2022  -  pag. 3  -  Comune di Preganziol 

Udita la relazione sull’argomento svolta dal Sindaco, registrata  su supporto magnetico, la cui trascrizione 
viene riportata nell’allegato sub. B), preso atto  che nessun intervento  è stato prodotto  in sede di 
discussione ; 
 
Richiamata la deliberazione del Consigli o Comunale n. 71 del 21.12.2021, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2022 -2024; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 20.01.2022 ad oggetto: “Variazione di bilancio ai 
sensi dell'art. 42, comma 4, del D.L gs 267/2000 “ (allegato A); 
 
Visto l'art. 42, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, che impone la ratifica da parte del Consiglio Comunale 
delle variazioni di bilancio adottate in via d'urgenza dall'organo esecutivo entro 60 giorni;  
 
Visto il parere favo revole espresso dal Collegio dei Revisori, ai sensi del primo comma dell'art. 239 del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267, acquisito agli atti; 
 
Richiamato l’art. 78 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 con riferimento alla previsione 
sul dove re degli amministratori di “….astenersi dal prendere parte alla discussione ed alla votazione di 
delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al quarto grado. L’obbligo di astensione 
non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere generale, quali i piani urbanistici, se non nei casi in 
cui sussista una correlazione immediata e diretta fra il contenuto della deliberazione e specifici interessi 
dell’amministratore o di parenti o affini fino al quarto grado”; 
 
Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi dal Responsabile Finanziario, ai sensi 
dell'art. 49, comma 1, e dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Con l’assistenza giuridico -amministrativa del Segretario nei confronti degli organi dell’ente in ordine alla 
conformità dell‘azione amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti, in applicazione di quanto 
previsto dall’art. 97, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 
Visti il DUP ed il Bilancio di Previsione in corso;  

 
Visto lo Statuto dell’Ente; 

 
Visto il Regolamento comunale di contabilità;  
 
Visto l’esito della votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, come sotto riportato: 
- Consiglieri presenti  n. 14 
- Consiglieri votanti  n. 10 
- Voti favorevoli  n. 10 
- Contrari n. 00 
- Astenuti  n. 04  (Berto Luisa, Freda Raffaele, Salvati Valeria, Trabucco Simonetta) 
 

D E L I B E R A 

 
1. di ratificare ad ogni effetto di legge la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 20.01.2022, dichiarata 

immediatamente esecutiva, che si allega alla presente quale parte integrante ed essenziale, avente ad 
oggetto “Variazione di bilancio ai sensi dell'art. 42, comma 4, del D. Lgs 2 67/2000” (Allegato  A);  

 
2. di dare atto che la presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio on line 

per quindici giorni consecutivi.  
 
 

Con separata votazione palese, espressa per alzata di mano, come sottoriportata:  

- Consiglieri presenti  n. 14 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 22 -02-2022  -  pag. 4  -  Comune di Preganziol 

- Consiglieri votanti  n. 10 
- Voti favorevoli  n. 10 
- Contrari n. 00 
- Astenuti  n. 04  (Berto Luisa, Freda Raffaele, Salvati Valeria, Trabucco Simonetta) 

 
D E L I B E R A 

 
1. di dichiarare la presente deliberazione, per riconosciuta urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento: Auletta Michela  

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 22 -02-2022  -  pag. 5  -  Comune di Preganziol 

PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL VIGENTE 
REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI 

 
Il sottoscritto Responsabile del Settore II rilascia il proprio parere Favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica attestante la regolarità e  la correttezza dell’azione amministrativa della 
presente proposta di deliberazione - 
 
Addì 17-02-22 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

Bellini Sauro  

 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario rilascia il proprio parere Favorevole in 
ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione - 
 
Addì 17-02-22 

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Bellini Sauro  

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 22 -02-2022  -  pag. 6  -  Comune di Preganziol 

Letto, approvato e sottoscritto:  

 

 

 IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  IL SEGRETARIO GENERALE 
 Polo Sergio  De Noni Paola  

 
 
 

Atto originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.  
   
   
 

 
 

 
 
 
 

 



 

 

  
  

OORRIIGGIINNAALLEE  
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 

Numero  
del reg.  

10 
seduta  

del  
20-01-2022 

 

OGGETTO 

Variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 42, c. 4 del D.Lgs 267/2000 

 
 

L'anno  duemilaventidue il giorno  venti del mese di gennaio alle ore 16:45, la Giunta Comunale si è 
riunita nella Sala delle Adunanze del Comune di Preganziol, in modalità parzialmente telematica  nel rispe tto 
di quanto previsto dal Regolamento di Giunta Comunale approvato con Deliberazione n. 105 del 2 8 luglio 
2020: 

 

Galeano Paolo SINDACO   Presente 

Mestriner Stefano VICESINDACO   Presente 

Bovo Riccardo ASSESSORE   Presente in 
videoconferenza 

Stocco Elena ASSESSORE   Assente 

Di Lisi Fabio ASSESSORE   Presente in 
videoconferenza 

Errico Susanna ASSESSORE   Presente in 
videoconferenza 

 
 
e con l’assistenza del SEGRETARIO GENERALE De Noni Paola 

 
Galeano Paolo, in qualità  di SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 20 -01-2022  -  pag. 2  -  Comune di Preganziol 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 21.12.2021, esecutiva, con la 

quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022-2024; 

Riscontrata la necessità e l’urgenza , a seguito di richiesta del Responsabile del settore IV – 

Politiche ambientali e Lavori Pubblici, di modificare gli stanziamenti al bilancio di esercizio 2022-2024, 

come risultanti dal prospetto allegato, che forma parte integrante ed essenziale del presente atto, per 

poter procedere all’acquisto di n. 6 termoscanner e n. 6 lettori Green Pass per adeguarsi al D.L. del 

07.01.2022 n. 1, che stabilisce che a partire dal prossimo 1° febbraio è necessario avere il green pass 

base per tutti i cittadini per poter accedere ai pubblici uffici;  

 Dato atto che con le variazioni proposte vengono assicurati gli equilibri finanziari del bilancio; 

Visti gli articoli 42, comma 4, e 175 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e quello sulla regolarità contabile 

resi dal Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, dell’art. 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e dell’art. 3 del vigente Regolamento dei controlli interni;  

Con l’assistenza giuridico -amministrativa del Segretario nei confronti degli organi dell’ente 

in ordine alla conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti, in 

applicazione di quanto previsto dall’art. 97, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  

Visto l’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che prevede la trasmissione ai 

Capigruppo consiliari, contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio, dell’elenco delle 

deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale; 

Richiamato l’art. 78 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 con 

riferimento alla previsione sul dovere degli amministratori di “…astenersi dal prendere parte alla 

discussione ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al 

quarto grado. L’obbligo di astensione non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere 

generale, quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una correlazione immediata e 

diretta fra il contenuto della deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o 

affini fino al quarto grado”; 

Visti il DUP e il Bilancio di Previsione in corso; 

Visto lo Statuto dell'Ente; 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

Ad unanimità di voti palesi e favorevoli;    

 

DELIBERA 

 

1) di apportare al bilancio di previsione le variazioni di cui agli allegati prospetti che 

formano parte integrante della presente deliberazione; 

2) di dare atto che con le variazioni proposte vengono assicurati gli equilibri finanziari del 

bilancio; 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 20 -01-2022  -  pag. 3  -  Comune di Preganziol 

 

3) di sottoporre a ratifica del Consiglio Comunale la presente deliberazione entro i 

sessanta giorni successivi alla sua adozione; 

4) di comunicare, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, l’adozione della 

presente deliberazione ai Capigruppo consiliari, contestualmente all’affissione all’Albo, dando atto 

che il testo relativo è messo a disposizione presso l’ufficio Segreteria, nelle more di adozione di 

apposite norme regolamentari; 

 

Con separata votazione unanime e palese;   

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 

comma 4 – del D.Lgs. 18/08/200 n. 267. 

 
 
Responsabile del Procedimento: Bellini Sauro  
  

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 20 -01-2022  -  pag. 4  -  Comune di Preganziol 

 

PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL VIGENTE 
REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI 

 
Il sottoscritto Responsabile dell’Unità di controllo tecnico amministrativo rilascia il proprio 
parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa della presente proposta di deliberazione- 
 
Addì 20-01-22 

IL RESP. DELL’ UNITÀ DI CONTROLLO TECNICO 
AMMINISTRATIVO 

De Noni Paola  

 

 
 

 
Il sottoscritto Facente Funzioni del Responsabile del Servizio Finanziario rilascia il proprio parere 
Favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione - 
 
Addì 20-01-22 

IL RESP. F.F. DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

De Noni Paola  

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 20 -01-2022  -  pag. 5  -  Comune di Preganziol 

 

Letto, approvato e sottoscritto:  

 

 IL SINDACO  IL SEGRETARIO GENERALE 
 Galeano Paolo  De Noni Paola  

 

 
Atto originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.  

 
 
 
 
 
 

 



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 5 DEL 20-01-2022
Descrizione:
Variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 42, c. 4 del D.Lgs 267/2000

ATTO n. 10          Tipo 1  Giunta Comunale          del 20-01-2022

Tipo Variazione 2 Giunta art. 175 c. 4

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 4.02.01.01 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali 2022

2023

2024

Cassa

90.000,00

90.000,00

90.000,00

160.748,85

505.285,58

90.000,00

90.000,00

606.435,57

12.000,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517.285,58

90.000,00

90.000,00

618.435,57

U 01.06-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

Cassa

8.000,00

0,00

0,00

1.452.596,60

1.402.154,78

0,00

0,00

1.463.749,38

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

12.000,00

1.414.154,78

0,00

0,00

1.475.749,38

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 5 Del 20-01-2022 Pagina 1 di 2



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 5 DEL 20-01-2022
Descrizione:
Variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 42, c. 4 del D.Lgs 267/2000

ATTO n. 10          Tipo 1  Giunta Comunale          del 20-01-2022

Tipo Variazione 2 Giunta art. 175 c. 4

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 12.000,00 12.000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Cassa 12.000,00 12.000,00 0,00

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 5 Del 20-01-2022 Pagina 2 di 2



Allegato sub B) 
 
Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 10 del 22.02.2022 
 
OGGETTO: Deliberazione di Giunta Comunale n. 10 in data 20/01/2022 ad oggetto “Variazione di Bilancio ai 
sensi dell'Art. 42 comma 4 del D. Lgs. 267/2000” – Ratifica.  
 
 
 

DISCUSSIONE 
(deregistrazione integrale) 

Presidente del Consiglio comunale – Polo Sergio: “Passiamo al punto 10 dell’ordine del giorno. Prego, signor 
Sindaco. 
 
Sindaco Galeano Paolo: “Qui abbiamo un solo importo contemplato da questa variazione di bilancio 
compiuta dalla Giunta il 20 gennaio. Sapete tutti come dal primo di febbraio decorresse il termine che 
obbligava, poi, anche gli Uffici Pubblici a monitorare, a controllare la temperatura, il Green Pass e tutta una 
serie di requisiti per chi entrava negli uffici stessi. Per far sì che non fossero impiegate risorse umane, per 
ovvi motivi, in questo tipo di controllo abbiamo pensato di dotare ogni ingresso delle sedi comunali di totem 
che riscontravano appunto tutti questi dati. La spesa è stata di 12.000,00 Euro; sono i totem appunto che 
trovate per esempio qui, in sede municipale, all'ingresso - nella parte di ingresso dei dipendenti e dell'utenza 
- e questa spesa di 12.000,00 Euro è stata finanziata con l'acconto che ci è stato corrisposto dallo Stato 
nell'ambito del contributo più ampio che ci è stato dato per i lavori di miglioramento sismico presso la Scuola 
“Ugo Foscolo”. Sapete che stiamo facendo lavori in varie palestre comunali e siamo riusciti a ottenere un 
contributo di 200.000,00 Euro per i lavori, che sono sostanzialmente conclusi, presso la palestra della Scuola 
Media “Ugo Foscolo”. Ci è stato dato l'acconto di 100.000,00 Euro e una parte di questi 100.000,00 Euro in 
entrata è stata destinata appunto all'acquisto dei totem con 12.000,00 Euro; la somma rimanente di 
88.000,00 Euro la ritroveremo nella variazione di bilancio di cui al punto 12. Grazie”.  
 
Presidente del Consiglio comunale – Polo Sergio: “Grazie, signor Sindaco. Mettiamo in votazione il punto 10:  

 Presenti: 14 
 Votanti: 10 
 Voti favorevoli: 10 
 Contrari: 00 
 Astenuti: 04 
 

Il Consiglio approva. 
Procediamo ora alla votazione, per alzata di mano, per l’immediata esecutività del punto 10 all’ordine del 
giorno 

 Presenti: 14 
 Votanti: 10 
 Voti favorevoli: 10 
 Contrari: 00 
 Astenuti: 04 

 
Il Consiglio Comunale approva il punto 10 all'ordine del giorno e la sua l'immediata esecutività”.  
 
 

 

 



 

1 
 

COMUNE DI PREGANZIOL 
Provincia di Treviso 

 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 

PARERE N. 2 DEL 15.2.2022 

 

PARERE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.7 DEL 
10/2/2022 AD OGGETTO: DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.10 IN DATA 
10.01.2022 AD OGGETTO: “VARIAZIONI DI BILANCIO AI SENSI DELL’ART.42 C.4 
D.LGS 267/2000” RATIFICA”  

 

Il Collegio dei Revisori, nelle persone dei sigg. dott. Nicola Filippetto (Presidente), dott. Gianni 

Morandini e dott. Carlo Chinellato: 

VISTI 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento di contabilità comunale vigente; 

- il D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014; 

- il principio contabile applicato concernente la competenza finanziaria, allegato 4/2 al 

D.Lgs. 118/2011; 

- il bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

71 del 21/12/2021; 

- il Testo Unico Enti locali ed in particolare l’articolo 239; 

- il D.L. n.18/2020 art.109; 

- il D.L. n.34/2020 art. 106; 

- la L. n.178/2020 art.1 comma 823 

- il Testo Unico Enti locali ed in particolare l’articolo 239 

 

- tenuto conto di quanto illustrato a questo Collegio dal Responsabile del Servizio Finanziario e 

del relativo parere di regolarità tecnica e contabile; 

 

ESAMINATA 

- la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale in epigrafe e relativi allegati; 

- rilevato che con la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale sopra citata si intende 

apportare al bilancio di previsione 2022/2024 e nello specifico anno 2022 le modifiche indicate di 

seguito: 

 



 

2 
 

sul fronte delle Entrate Correnti

- Maggiori entrate  +  
- Minori entrate   -  

sul fronte delle Spese Correnti

- Maggiori spese  -  
- Minori spese  +  

sul fronte delle Spese c/capitale

- Maggiori spese € 12.000,00 € 12.000,00
- Minori spese  +  

sul fronte delle Entrate c/capitale

- Maggiori entrate € 12.000,00 € 12.000,00
- Minori entrate   -  

 

 
- rilevato che la proposta di variazione è congrua con riferimento alle spese da effettuare e alle 

relative forme di finanziamento, coerente con gli atti e i documenti di programmazione, 

attendibile sulla base delle informazioni e dei documenti a disposizione; 

- constatato che viene garantito il rispetto del pareggio tra entrate finali e spese finali e degli 

equilibri di cui all’art. 162 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- rilevato che le previsioni di cassa relative all’esercizio 2022, come modificate con la proposta 

di variazione, garantiscono l’ottenimento di un fondo di cassa finale positivo; 

TENUTO CONTO 

- della documentazione e dei chiarimenti ricevuti dagli uffici e dal Responsabile del Servizio 

finanziario; 

- dei pareri favorevoli di regolarità contabile e tecnica riportati nella proposta di deliberazione di 

C.C. in oggetto, cui il presente parere è da intendersi subordinato;  

 

ESPRIME 

 
parere favorevole sulla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 10/2/2022. 

 

Il Collegio raccomanda il rispetto delle regole di Finanza Pubblica in materia di bilancio e più 

specificamente il monitoraggio costante dell’evoluzione delle entrate, soprattutto di quelle 

presunte, e di intervenire apportando le necessarie variazioni di bilancio per garantire la 

salvaguardia degli equilibri. 

 

Preganziol, data della firma digitale 

 

 



 

3 
 

 

IL COLLEGIO DEI REVISORI 

(firmato digitalmente) 

 

Dott. Nicola Filippetto                      Dott. Gianni Morandini                Dott. Carlo Chinellato   

 
Documento firmato digitalmente D.Lgs 82/2005 

 



__ __ __ ___ __ ____ __ _____ __ __ ___ __ ____ __ _____ __ __ ___ __ ____ __ _____ __ __ ___ __ ____  
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica, su conforme dichiarazione del messo , che la presente deliberazione viene pubblicata 
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00  
 
Impronta informatica della deliberazione: 8ad09a1408722c20c2eeb5b9302f08d6  
 
Addì,  16-03-2022 

 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

 Sovran Eleonora  
 


